

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 30/12/2017.

Lcto:8220/2017	Data:01/12/2017	Req:2274	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: denys				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	1,90000	7,60000
		4,000		7,60000
Lcto:8259/2017	Data:05/12/2017	Req:2243	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: marcos				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	UN	20,000	14,81000	296,20000
		20,000		296,20000
Lcto:8319/2017	Data:05/12/2017	Req:2435	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lauro				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033634 - CARTUCHO HP 970 PRETO REFERENCIA CN621AM	UN	1,000	24,00000	24,00000
		1,000		24,00000
Lcto:8414/2017	Data:07/12/2017	Req:2465	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: marcos				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4032594 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 07MM	PCTE	20,000	4,15000	83,00000
444034438 - COPO DESCARTAVEL EM PLASTICO PARA AGUA 180ML	PCTE	25,000	2,71000	67,75000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO FUNDO	UN	20,000	0,21000	4,20000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO FRENTE	UN	20,000	0,27000	5,40000
		85,000		160,35000
Lcto:8665/2017	Data:07/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO			Centro de Custo Destino:	ESCOLA DO LEGISLATIVO
Retirada:			Motorista:	
Emitente: fabiooliveira				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033471 - SOQUETE FLUORESCENTE GIRATORIA G13 P/T8/T10 C/B	UN	10,000	2,54815	25,48146
444033387 - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 32W 6.400K T8	UN	30,000	4,98044	149,41334
		40,000		174,89480
Qtde Movimentos: 5	Total Geral:	150,000		663,04480